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NARVIK 25

Automaatti/Viilennys/Kuivaus/
Puhallus/Lammitys

Lammityskapasiteetti: 5200 W
(3600 W -15°C asteessa)
Tilasuositus 60 m?

Suodattimet: Silver lon Suodatin,
Aktiivihiilisuodatin, ja Cold Plasma
R 32

NARVIK 35

Automaatti/Viilennys/Kuivaus/
Puhallus/Lammitys

Lammityskapasiteetti: 5500 W
(4200 W -15°C asteessa)
Tilasuositus 100 m?
Suodattimet: Silver lon
Suodatin, Aktiivihiilisuodatin,
ja Cold Plasma

R 32

LOFOTEN POWERFUL

Automaatti/Viilennys/Kuivaus/
Puhallus/Ldmmitys

Lammityskapasiteetti: 6500 W
(4900 W -15°C asteessa)
Tilasuositus 120 m?
Suodattimet: Silver lon
Suodatin, Aktiivihiilisuodatin,
ja Cold Plasma

R 32

SVALBARD EXTREME

Automaatti/Viilennys/Kuivaus/
Puhallus/Lammitys

Lammityskapasiteetti: 7200 W
(5300 W -15°C asteessa)
Tilasuositus 150 m?
Suodattimet: Silver lon
Suodatin, Aktiivihiilisuodatin,
ja Cold Plasma

R 32

Lampétilan saaté 8-30
Viilennystoiminto -18°C

TRYSIL FLOOR COMFORT [[)

Automaatti/Viilennys/Kuivaus/
Puhallus/Ldmmitys

Lammityskapasiteetti: 6500 W
(4400 W -15°C asteessa)
Tilasuositus 100 m?

llman ulostulo yl3- ja alaosasta
Suodattimet: Silver lon
Suodatin, Aktiivihiilisuodatin,
ja Cold Plasma

R 32

6

6

6

Kaikissa Wilfa ilmalampdpumpuissa on
sisdanrakennettu Wifi-toiminto ja laitteen et&-
ohjaus toimii sovelluksella (Ewpe Smart), jota
voidaan kaytt&da alypuhelimella tai tabletilla. Wifi
mahdollistaa monien ominaisuuksien kayttamisen
etéana. (Ilmalampopumpun etdohjausmahdollisuus
edellyttas, etta kohteessa on toimivat tieto-
likenneyhteydet. Wifi-ohjain vaatii langattoman
verkon.)




AKTIIVIHIILISUODATIN

Aktiivihiili poistaa huoneilmasta epa-
puhtaudet ja ylimaaraiset tuoksut
(esimerkiksi siitepdlyn)

SILVER ION SUODATIN

Silver lon neutralisoi huoneilmassa leijuvia
allergeeneja. Se pystyy poistamaan 99%
bakteereista estamalld homeen ja bak-
teerien lisdantymisen ehkaisten my&s
epamiellyttavien hajujen synnyn.

COLD PLASMA

0 0
z Po 2&00 Tehokas puhdistusmenetelma hylkii epéa-

puhtauksia ja huoneilma on aina puhtaan
raikas.

| FEEL TOIMINTO

Laite saataa lampéatilan tarkasti kayttajan
haluamaan kohtaan huoneistossa kauko-
saatimessa olevan sensorin avulla.

SVALBARD EXTREME

LOFOTEN POWERFUL

TRYSIL FLOOR
COMFORT

NARVIK 35

NARVIK 25

COP ARVO

COP ARVOT ERI ULKOLAMPOTILOISSA

53
5,1
49
4,7

MEILLE WILFALLA LAATU
ON LAHELLA SYDANTA.

Tarjoamme kaikille
ilmaldmpoépumpuillemme
7 vuoden takuun.

LAMPOTILAN YLLAPITO

Laite pitédd huoneiston lampétilan
vakaana 8°C ja est&d jaatymisen
esimerkiksi mokilla.

Esimerkkina Lofoten
Powerful, joka
ulkolampétilan ollessa +7
astetta, tuottaa 1 kW:lla
sahkoenergiaa 4,9 kW
lampd&energiaa.

COP: sté tulee 4.9.

4,5
4,3
4.1
39
3,7
35 —

33
3,1
29
2,7
25

23
2,1
19
7°C 0°C -15°C

I
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